Pińczów dnia, 14.08.2014 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/9/08/2014 - zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 13.08.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Zapytanie oferenta zadane w dniu 13.08.2014 r.

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu 1 poz. 6
Czy zamawiający w poz. 6 wymaga Kraniki trójdrożne wykonane z poliamidu oporne na bardzo agresywne leki i tłuszcze co zagwarantuje brak pękania podczas podaży substancji?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający w poz. 6 wymaga Kraniki trójdrożne wykonane z poliamidu oporne na bardzo agresywne leki i tłuszcze co zagwarantuje brak pękania podczas podaży substancji.
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu 1 poz. 21
Czy zamawiający w pozycji 21 omyłkowo określił długość prowadnicy na 70 cm i wymaga zaoferowania cewnika do cewnikowania żyły głównej z prowadnicą metalową J o dł. 50 cm jak obecnie stosowane przez użytkownika, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ?
Odpowiedź:
Tak,  Zamawiający w pozycji 21 omyłkowo określił długość prowadnicy na 70 cm i wymaga zaoferowania cewnika do cewnikowania żyły głównej z prowadnicą metalową J o dł. 50 cm jak obecnie stosowane przez użytkownika, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu 1 poz. 22
Czy zamawiający w pozycji 22 omyłkowo określił długość prowadnicy na 70 cm i wymaga zaoferowania cewnika do cewnikowania żyły głównej z prowadnicą metalową J o dł. 50 cm jak obecnie stosowane przez użytkownika, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający w pozycji 22 omyłkowo określił długość prowadnicy na 70 cm i wymaga zaoferowania cewnika do cewnikowania żyły głównej z prowadnicą metalową J o dł. 50 cm jak obecnie stosowane przez użytkownika, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu 1 poz. 23
Czy zamawiający w pozycji 23 omyłkowo określił długość prowadnicy na 70 cm i wymaga zaoferowania cewnika do cewnikowania żyły głównej z prowadnicą metalową J o dł. 50 cm jak obecnie stosowane przez użytkownika, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający w pozycji 23 omyłkowo określił długość prowadnicy na 70 cm i wymaga zaoferowania cewnika do cewnikowania żyły głównej z prowadnicą metalową J o dł. 50 cm jak obecnie stosowane przez użytkownika, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu 2 poz. 3
Czy zamawiający w poz. 3 omyłkowo określił długość Kaniuli 25mm i wymaga Kaniuli neonatologicznej typu Neoflon G26 0,6x19mm. Jak obecnie stosowane, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający w poz. 3 omyłkowo określił długość Kaniuli 25mm i wymaga Kaniuli neonatologicznej typu Neoflon G26 0,6x19mm. Jak obecnie stosowane, reszta parametrów zgodna z zapisami SIWZ.
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